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L O K A L N E

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA
Wybory samorządowe 2018 w Częstochowie. Ruszył kalendarz wyborczy. 
Pierwszy termin 27 sierpnia
27  sierpnia  mija  termin  zgłaszania  komitetów  wyborczych.  Tylko 
zarejestrowane będą mogły wystawiać kandydatów w zapowiedzianych na 21 
października wyborach samorządowych.

Kto na prezydenta?
W  Częstochowie  jak  dotąd  przygotowania  do  wyborów  szły  leniwie.  Teraz 
powinno się to zmienić, bo z chwilą ogłoszenia przez prezydenta RP terminu 
głosowania komitety i partie mogą rozpocząć kampanię.

Niechciany objazd „gierkówki”
List do prezydenta w sprawie ruchu na częstochowskich drogach.

Dwa duże wydarzenia gospodarcze we wrześniu w Częstochowie
To  II  Jurajski  Kongres  Gospodarczy,  którego  gospodarzem  jest  miejskie 
Centrum Obsługi Inwestora oraz konferencja organizowana przez Fundację "Pro 
Progressio" zajmującą się rozwojem branży outsourcingu i nowoczesnych usług 
dla biznesu w Polsce. 

DZIENNIK ZACHODNI 
Daliśmy 6,5 miliona zł z naszych podatków (str. 03)
Z roku na rok częstochowianie przekazują coraz więcej pieniędzy z odpisu od 
podatku na organizacje pożytku publicznego.

Przygotowani na przyjęcie obcokrajowców (str. 03)
Według raportu Bona Fides, spośród miast województwa śląskiego, 
Częstochowa jest najlepiej przygotowana do obsługi obcokrajowców.

Więcej pieniędzy dla rodzin zastępczych (str. 05)
Uprawomocniła się uchwała Rady Miasta o podwyższeniu wynagrodzeń dla 
zawodowych rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka.
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Pamiątki z Częstochowy to nie tylko dewocjonalia (str. 07)
Co można kupić w Centrum Informacji Turystycznej przy III Alei Najświętszej 
Maryi Panny.

Przedszkole będzie kolorowe i bardzo dobrze wyposażone (str. 08)
Wakacje to czas remontów w placówkach oświatowych.

WCZESTOCHOWIE.PL
Przemysłówka montuje konstrukcję dachu nad sztucznym lodowiskiem
Trwa montaż konstrukcji dachu sztucznego lodowiska przy ul. Boya-
Żeleńskiego 6/8. W czwartek, 16 sierpnia teren budowy odwiedził prezydent 
Częstochowy Krzysztof Matyjaszczyk.
http://wczestochowie.pl/artykul/31052,przemyslowka-montuje-konstrukcje-
dachu-nad-sztucznym-lodowiskiem--zdjecia-

Wojskowy Apel Jasnogórski i salwy honorowe z armat
Apel Jasnogórski według ceremoniału wojskowego, który odbył się w Kaplicy 
Matki Bożej na Jasnej Górze, był podsumowaniem sierpniowego szczytu 
pielgrzymkowego w Częstochowie.
http://wczestochowie.pl/artykul/31051,wojskowy-apel-jasnogorski-i-salwy-
honorowe-z-armat--zdjecia-

TV. ORION
Pół zadaszenia stoi
Trwa realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą zadaszenie nad sztucznym 
lodowiskiem przy ul. Boya Żeleńskiego w Częstochowie. W czwartek plac 
budowy odwiedził szef miasta Krzysztof Matyjaszczyk.
http://tvorion.pl/?action=show_news&idNews=25663
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